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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring samt tjek af fødevarer for
skadedyrsangreb.
Der ses ved tilsynet ikke skadedyr og ikke spor efter skadedyr i
virksomhedens køkken.
Følgende er konstateret: I følge virksomhedens
egenkontrolprogram/risikoanalyse skal køkken lukkes ned indtil
skadedyrsangreb er under kontrol og virksomheden er rengjort
samt desinficeret. Virksomheden har ikke været lukket ned
men er dog rengjort samt desinficeret. Set intern mail vedr.
skadedyrangrebet. Virksomheden oplyser at procedurer som er
beskrevet i virksomhedens egenkontrolprogram/risikoanalyse
efterfølgende vil blive fulgt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skadedyr i fødevarevirksomheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Der ses ved
tilsynet manglede rengøring bag køkkenskuffer. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for
rengøring af inventar.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Kølefaciliteter samt skabe i gang.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrsikring af lokaler. Følgende er konstateret: Der ses åbning
under panel ved opvaskemaskine hvor der er mulighed for adgang af skadedyr.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at lokaler skal være sikret mod skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Vejledt konkret om udfyldelse af vedligeholdelseskema/fejlskema i
egenkontrolprogram, herunder at der sker opfølgning/udbedring af det noteret og at dette sker inden for den
noteret tidsgrænse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.


